http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/83    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

延边朝鲜族自治州森林消防支队2025年1至12月政府采购意向

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-08 11:21:54

政府采购意向公告

延边朝鲜族自治州森林消防支队2025年1至12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，

现将延边朝鲜族自治州森林消防支队2025年1至12月政府采购意向公开如下：

采购单位：延边朝鲜族自治州森林消防支队

采购项目：延边州森林消防支队报废车辆回收服务项目

采购品目：A02360600金属废料回收设备

预算金额(万元)：0.000000

预计采购日期：2025年03月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

原网址：点击查看原发布网址

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
http://cgyx.ccgp.gov.cn/cgyx/pub/details?groupId=8881ca24-f3d4-4551-84fa-3903815d630c